IPABUTEJBLCTBO HOBIOPOJCKOM OBJIACTH
PACIIOPAXEHMUE

25.12.2023 Ne 825-pr

Bemxuit Hosropon

00 yTBep:xIeHUH H3IMEHEHHI, KOTOpble BHOCATCS B pacnpeiejienue cyocuaui
Or02KeTaM MYHMUHNAJLHLIX paiioHOB, MyHUIHNAJLHEIX OKPYTOB,
TOPOACKOro 0KpPYyra, ropoACKHX U celbeKnx nocejenuii Hosropoackoii
obj1acTi HA 00YCTPOHCTBO M BOCCTAHOBJIEHUE BOUHCKHX 3aX0poHeHuii
Ha 2023-2024 roan:

B coorserctBuM ¢ myHKTOM 2 vactd 3 crateM 7 o00jacTHOro 3akoHa
oT 06.03.2009 Ne 482-03 «O mexGromkeTHbIX OTHOWEHMsX B Hosropopcxoit
obnacTmy:

1. VTBepauTs MpunaraeMeie H3MEHEHMS, KOTOPHIE BHOCITCS B PACIIPEACICHHE
cyOcuani  Oro/pkeTaM MYHUIHIAABHBIX pafoHOB, MYHHIMIANBHEIX OKPYIOB,
TOPOJICKOIO OKpYyra, IOPOJACKHX M cenbCKHX noceneHnd Horropopckoit obGnacrn
Ha 00yCTPOHCTBO ¥ BOCCTaHOBIEHHE BOMHCKUX 3axopoHeHuit Ha 2023-2024 ronwi,
yTBEpXKIeHHOEe cornacHo pasneny I npunoskennn 14 (tabmuna 18) k o6nacTHOMY
3akoHy oT 22.12.2022 Ne 251-03 «O0 obmactHoMm OGromkere Ha 2023 rox u
Ha nna”oBbld ntepuox 2024 u 2025 ronosy» (NpriIoKeHHE K PACIIOPKEHHIO),

2. OmnybnnkoBate pacnopskenue Ha «OQHIMATEHOM HHTEPHET-IOpPTAIe
npaBoBoi HHbOPMAUHID (WWW.pravo.gov.ru).
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cyGcuanii 6rokeTaM MyHH

Ilpunoxenue

Iﬁpacnopme}{mo [IpaBuTenscTRa
OBropozackoil obnactu
ot 25.12.2023 Ne 825-pr

«Tabmuua 18 paznena II
npunoxenus 14

PACIIPEJEJIEHUE
HUIATBHBIX PaiOHOB, MyHHLHIAIEHEIX OKPYTOB,

FOPOJICKOr0 OKpyTa, TOPOICKHX M CENbCKUX nocenennit Horropoackoii obmactu
Ha 00YCTPONCTBO 1 BOCCTAHOBIEHHE BOMHCKUX 3axoponenuii Ha 2023-2024 romu

0503 35 000 R2990 520
0503 35 0 00 N2990 520

Cymma (1510.pY0.)
Hanmenosanue 2023 rox 2024 rop
MYHULIHITATRHBIX
i B TOM THCIE
obpasoBanuii BCero 35000R2990
35000R2990 | 35000N2990
1 2 3 , 4 5
Barenxnit MyHUUMNATh- 4992,11732 | 4992,11732 0,00000 0,00000
HEI paifoH
Boposuyckuii MyHnim- 3190,28481 | 3190,28481 (,00000 0,00000
HanbHbIHA pailon
Enposckoe censckoe 571,20412 | 571,20412 0,00000 3458,79973
nocenenue Banjaiickoro
MYHHIIMIAIBHOTO paiioda
HBanTteesckoe cellbekoe 088,27849 08827849 0,00000 0,00000
nocenenie Bannatickoro
MYHHIHIIANLHOIO paiiona
CeMEHOBIUHCKOE CENlb- 4097,62076 | 4097,62076 0,00000 0,00000
ckoe nmoceneune Bannaii-
CKOTO MYHHHHITAITBHOTO
paioHa
Shxenbunkoe cenpekoe 1332,01530 | 1332,01530 0,00000 (,00000
rocenenne Banpaiickoro
MYHHIMIAILHOTO paioHa
HTOTI'O no Bangaiickomy | 6989,11867 | 6989,11867 0,00000 3458,79973
naiony
. 2ONOTOBCKHE MYHMIH- 1539921300 | 1599,21300 0.00000 ,60000
FTATBHBIH OKPYT
Hemsckoe ropozckoe 0,60000 0,00000 $,00000 2551,29105
nocenenne JeMsaucxoro
MYHHUMITATIBHOTO paioHa
JKnpkosckoe cennckoe 972,93735 972,93735 0,00000 2915,93148
nocenenne Jemauckoro
MYHHUIMNAILHOTQ padoHa




1

2

3

|

5

WnenHOTOpPCKOE CENECKOE
nocesaenue JeMaHCKOro
MYHHIHITAIBHOTO pajioHa

463,27512

463,27512

0,00000

0,00000

JIBIYKOBCKOE CENBbCKOE
nocesnenne JJeMsaHCKOro
MYHHIHMIUILHOrO paitona

3533,38663

3533,38663

0,00000

0,60000

ITecouxoe censckoe
nocenenne JleMaHckoro
MYHHIUTAILHOTO pafioHa

496,46127

496,46127

0,00000

0,00000

IlonnoBCKOE Ccenkckoe
nocenenne JleMaHckoro
MYHHIMIUILHOTO paiioHa

418,06010

418,06010

0,00000

178,79400

SIMHUKCKOE cenmpcKoe
nocenenye JeMsaHckoro
MYHHUHIAILHOTO paiioHa

249,75082

249,75082

0,00000

0,00000

HUTOT'O no dgmaHckoMy
paiioHy

6133,87129

6133,87129

0,00000

5646,01653

Kpecrenxoe ropoackoe
nocenenne Kpecreuxoro
MYHHIHIIAILHOTO paiona

0,00000

0,00000

0,00000

777,73602

Hebonuckoe cenncroe
rocenesue JI0ORITHH-
CKOT'O MYHMIIUITAILHOTO
paiona

1708,47600

1708,47600

0,00000

0,00000 .

Boneiesnimepckoe ropoa-
¢Koe rnoceienue Maosu-
IIEPCKOI0 MYHHIIHITA b~
HOI'O pajiiona

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

Bepebrunckoe censekoe
nocenenue Manosuimep-
CKOr0 MYHHIHIIANEHOI'O
pafoHa

874,10400

874,10400

0,00000

0,00000

HUTOTO no Manosumep-
CKOMY paitony

874,10400

874,10400

0,00000

0,00000

MapéEBCKMH MYHIITHIIAE-
HEIH OKpYT

3300,48758

3300,48758

0,00000

614,55471

Hosropozgckuii MyHHIIH-
NaJIbHEI paion

57331,20687

7331,20687

50000,00000

0,00000

SpouHmikoe censcroe
rocenenue Hoeropon-
CKOTO MYHHIHNAIEHOIO
PaloHa

1241,62500

1241,62500

0,00000

268,29033

tlponerapckoe ropojickoe
nocesienne Hosropoa-
CKOFO MyHHIHMIIANLHOIO
pafoHa

606,87650

606,87650

0,00000

4,00000

HTOI'O no Hosropopu-
CKOMY paioHy

59179,70837

9179,70837

50000,00000

268,29033

OxynoBckoe ropojickoe
rocesteHue

1439,07763

1439,07763

0,60000

0,00600




1

2

3

4

5

boposénkosckoe cennckoe
noceneHne OKyJIoBCKoro
MYHHUITHIIAIBHOTO paiiona

379,50020

379,50020

0,00000

297,99000

Kynorurckoe ropoackoe
nocenenue OKYIOBCKOIO
MYHHIMNIAILHOTO padoHa

390,52583

390,52583

0,00000

1730,16390

HUTOI'O no OxynosckoMy
paliony

2209,10366

2209,10366

0,00000

1028,15390

DenOPKOBCKOE CETHCKOE
nocenenne [apduuckoro
MYHHIMIIATEHOTO paHoHa

2880,57000

2880,57000

0,00000

0,00000

TlecToBCKOE TOpOACKOE
nocenenne ITecrosckoro
MYHHIHIIAUILEHOTO paiioHa

2109,41936

2109,41936

0,00000

1601,12014

TTomnopckoe cenbckoe
nocenenue [Topnopekoro
MYHHIMIANBHOr0 palioHa

11659,38520

11659,38520

0,00000

0,00000

Conenkuit MyHHUHTIATE-
HEIH OKPYT

821,39781

821,39781

0,00000

7809,32460

Topoackoe niocenenue
ropoj Crapas Pycca Cra-
POPYCCKOrO MyHHIIHOAIL-
HOro paitoHa

12655,19980

12655,19980

0,00000

0,00000

BaBazckoe cenbckoe noce-
nenne Ctapopyccekoro
MYHHUHMIAJIBLHOIO pafiona

2519,60478

2519,60478

0,00000

0,00000

BelnKocenLeKoe celbekoe
nocenenye Crapopycckoro
MYHHIHHAILHOTO paitoHa

1417,52119

1417,52119

0,00000

159,92130

3aryucKoe cesbCKoe 11oce-
nenue Crapopycckoro
MYHHLHITATBHOIO paloHa

3964,32885

3964,32885

0,00000

687,36360

MeHHKOBCKOS CelhCKoe
nocencuue Crapopycckoro
MYHUHHTIATBHOTO paiiona

0,00000

0,00000

0,00000

3991,07940

Haronckoe censckoe
nocesierne Crapopycekoro
MYHHIHITAJIBHOTO paiiona

2483,34933

2483,34933

0,00000

685,37700

Hosocensckoe censckoe
nocenenue Crapopycckoro
MYHHIMNANBEHOTO paiiona

(,00000

0,00000

0,00000

256,52646

| UTOTO 1o Crapopye-
[ ciomMy pafony

23040.00395

23040,00395

{.00000

5780,26776

XBOHHMHCKHI MyHUIU-
NAJILHBI OKpPYT

553,49656

553,49656

0,00000

5959,80000

KpacHobopckoe celisckoe
nocesedne XoJaMcKoro
MYHHLHITAILHOTO padona

184,69112

184,69112

0,00000

442,01850




1

2

3

)

3

Mopxogckoe cenbckoe
roceneHue XoIMCKOTO
MYHHIHMOAILHOTO paiioHa

223,45448

223,45448

0,00000

0,00000

Toroackoe censckoe noce-
neHue XoNMCKOro MyHH-
HNATEHOTO paliona

0,060000

0,00000

0,00000

442,01850

HTOI'O no Xonmckomy
paiony

408,14560

408,14560

0,00000

884,03700

Ipysunckoe cenbexoe
nocesieHse Hy0BcKoro
MYHHIHIIAIBHOTO paliona

1163,57964

1163,57964

0,00000

0,00000

YcneHckoe cenbekoe
nocesenne Yynosckoro
MYHHIINIANEHOIQ paiioHa

3593,86866

3593,86866

0,00000

0,00000

HUTOT"O mo Yyzosckomy
paiony

4757,44830

4757,44830

0,00000

0,00000

UInmexoe ropoackoe
nocenenue HInMmckoro
MYHUIHITALHOrO palioHa

539,51132

539,51132

,00000

0,00000

Mensenckoe cenncroe
noceneune [Ilumcxoro
MYHHIMIIATLHOIO PaioHa

7732,55009

7732,55009

0,00000

237,89535

YTOprouckoe cembcKoe
nocenenue Hnvekoro
MYHHIHITAJIILHOTO paiioHa

0,00000

0,00000

0,00000

1263,47760

HTOTO rno UlnmMckomy
pajiiony

8272,06141

8272,06141

(,00000

1501,37295

BCETO

144678 41289

94678,41289

50000,00000

35329,47367

»




